年 月 日

住 所

団 体 名

代表者名 ㊞

串本町長 田 嶋 勝 正 殿

１　事業の名称

２　補助金交付申請額 円

３　事業費総額 円

串 本 ま ち づ く り 応 援 事 業　　補 助 金 交 付  申 請 書

串本まちづくり応援補助金交付規定により、事業計画書を添えて申請いたします。

年 度 に お い て 、 串 本 ま ち づ く り 応 援 補 助 金 の 交 付 を 受 け た い の で 、

別紙１

事業名

団体名 代表者名 ㊞

事業費
総 額 円

補 助
申請額 円

項目 金額(円) 項目 金額(円)

補助金

自己資金

合計 円 合計 円

※交付要綱・細則をよく読んで申請してください

串本まちづくり応援事業実施計画書

予算額(収入)

算出根拠・説明

まちづくり応援補助金

予算額(支出)

算出根拠・説明

事
業
内
容

事
業
費
予
算
内
訳

事
業
効
果

団体名：

氏　　　名 住　　　　所 電　話　番　号

代表

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

会　　員　　名　　簿

別紙２

事業名

団体名 代表者名 ㊞

事業費
総 額

補 助
申請額

項目 金額(円) 項目 金額(円)

補助金

自己資金

合計 円 合計 円

事
業
内
容

問
題
点
と
今
後
の
課
題

開
催
後
地
域
に

与
え
た
影
響

事
業
費
決
算
内
訳

決算額(収入) 決算額(支出)

内容説明 内容説明

まちづくり応援補助金

串本まちづくり応援事業実績報告書

金 円 也

年 月 日

殿

住 所

団 体 名

代表者名 ㊞

支 店 名

別紙３

請 求 書

串本町長

串本まちづくり応援事業補助金を上記のとおり交付されたく請求します。

預 金 種 別

金融機 関名

フ リ ガ ナ

田 嶋 勝 正

口座名 義人

[振込先]

口 座 番 号

年 月 日

㊞

串本町長 殿

年 月 日 付け串企

１．請求金額 金 円

２．内訳
(円)

フ　リ　ガ　ナ

前回までの概算
払受領額　②

今回請求額
③

口座番号

預金種別

金融機関名

口座名義人

田 嶋 勝 正

支 店 名

号で補助金の交付決定通知のあった、串本

事業名
交付決定額

①

[振込先]

記

残額
①－②－③

交付細則の規定により、下記のとおり請求します。

住 所

団 体 名

代 表 者 名

串本まちづくり応援事業　補助金概算（精算）払請求書